
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(первая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.09.2017 № 16 

с. Солонешное 

 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии   

Солонешенского районного Совета народных  

депутатов  по социальным вопросам, правопорядку,  

производству и сферы услуг 

 

 

 В соответствии со статьей 15 Регламента Солонешенского районного 

Совета народных депутатов, положением о постоянных комиссиях 

Солонешенского районного Совета народных депутатов Солонешенский 

районный Совет народных депутатов 

 РЕШИЛ: 

1. Утвердить состав комиссии Солонешенского районного Совета 

народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку, производству и 

сферы услуг: 

Брия Иван Петрович – депутат по избирательному округу № 2; 

Емельянов Александр Иванович – депутат по избирательному округу № 3; 

Макаров Сергей Алексеевич – депутат по избирательному округу № 2; 

Носов Михаил Петрович – депутат по избирательному округу  № 1; 

Пашко Александр Михайлович – депутат по избирательному округу № 4; 

Размыслова Светлана Анатольевна  – депутат по избирательному округу № 6; 

Тропина Татьяна Николаевна – депутат по избирательному округу  № 7. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Солонешенского районного 

Совета народных депутатов                                                          С.В. Сафонкина                                                                

 


